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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 
Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c 11: 

Poz. 442. Zarządzenie o nadaniu Złotego 
Krzyża Zasługi. 
" Poz. 443. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. ' 

Poz. 444. Obwieszczenie Urzędu Długów 
Państwa z dnia 13 września 1938 r. w sprawie wy
losowanych premii do obligacji 3 % premiowej po
życzki inwestycyjnej emisji I z 1935 r. 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 69 DZIENNIKA 
USTA W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 15 WRZEśNIA 1938 R., ZAWIERAJĄCY 
TREŚC NASTĘPUJĄCĄ: 
ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

Poz. 501 - z dnia 3 września 1938 r. o zmianie 
granic powiatów wyrzyskiego i sępoleńskiego w wo
jewództwie pomorskim. 

Poz. 502 - z dnia 3 września 1938 r. o okre
śleniu terminu wejścia w życie przepisów art. 56 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 
dnia 24 października 1934 r. o rzeczowych świad
czeniach wojennych. 

Poz. 503 - z dnia 3 września 1938 r. oprzedłu
żeniu terminu do występowania o stwierdzenie 
prawa do ulg przewidzianych w rozporządzeniu 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 październi
ka 1933 r. o popieraniu elektryfikacji. 
ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz. 504 - Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego z dnia 18 sierpnia 1938 r.wydane w 
porozumieniu z Ministrami , Spraw Wojskowych 
i Spraw Wewnętrznych w sprawie określenia szkół, 
których uczniowie i słuchacze są uprawnieni do 
ubiegania się o odroczenie zasadniczej służby woj
skowej. 

Poz. 505 - Opieki Społecznej z dnia 31 sierp
nia 1938 r. o ubezpieczeniu brackim w powiatach 
będzińskim, bielskim, bialskim i chrzanowskim. 

Poz. 506 - Opieki Społeczne; z dnia 31 sierp
nia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 
Przemysłu i Handlu o nadaniu orzeczenia Komisji 
Roz;emczej z dnia 17 maja 1938 r. mocy powszech
nie obowiązującej dla wszystkich przedsiębiorstw 
budowlanych na obszarze miasta Łodzi i okolicy. 

Poz. 507 - Spraw Wewnętrznych z dnia 2 
września 193'8 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 maja 
1936 r. o warunkach służby przygotowawczej i za
sadach odpow'iedzialności służbowej kandydatów 
na szeregowych Policji Państwowej, przyjętych do 
służby przygotowawczej w charakterze pracowni
ków kontraktowych. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000-

Zarządzenia Władz NaczeInych. 
--000--

442. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierws-zy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
dr Tadeuszowi Bierczyńskiemu, adwokatowi w 
Wieliczce, - Mieczysławowi Brochińskiemu, in
spektorowi Dyrekcji Państwowego Monopolu Spi
rytusowego w Warszawie, - dr Karolowi Bun
schowi, adwokatowi w Krakowie, - Mieczysła
wowi Chyżyńskiemu, podinspektorowi Polskiej 
Wytwórni Papierów Wartościowych w Warsza
wie, - Jalrubowi Ciecierskiemu, sędziemu Sądu 
Okręgowego w Przemyślu, - Mań.anowi Cza
dowskiemu, prokuręntowi Komunalnej Kasy 
Oszczędności w Krakowie, - Wacławowi Cza'r-

skiemu, redaktorowi naczelnemu Tygodnika Ilu
strowanego w Warszawie, - inż. Witoldowi Die
tńchowi, architektowi Zarządu Miejskiego w Kra
kowie, - Bronisławowi Dorobczyńskiemu, wice
prezydentowi w '!lGelcach, - 'Józefowi Działkow
skiemu, lustratorowi Państwowego Monopolu Spi
rytusowego we Lwowie, - Bolesławowi Faliszew
skiemu, wicedyrektorowi Dyrekcji Polskiego Mo
nopolu Tytoniowego w Wilnie, - Władysławowi 
Gałuszce w Kielcach, - Władysławowi Gocelo~ 
urzędnikowi Państwowego Monopolu Spirytuso
wego w IWarszawie, - księdzu Jaaowi Grochow
skiemu, proboszczowi w Zbyszycach wojewódz
twa krakowskiego, - dr Mieczysławowi Gmniń
skiemu, wiceprezesowi Sądu Okręgowego w Gnie
źnie, - Edmundowi Brooisławowi IłMdtowi, dy
rektorowi Kamieniołomów Miast Małopolski w Kra
kowie,-Włodzimierzowi Kazimierzowi Herzigowi, 
podreferendarzowi Izby Skarbowej Grodzkiej w 
Warszawie,-Stanisławowi Janowskiemu, artyście
malarzowi w Krakowie, - Janowi Kapuścieńskie
mu, sędziemu Sądu Okręgowego we Lwowie, -
J8iD.owi Zygmuntowi KotlMewiczowi, szefowi 
działu Dyrekcji Polskiego Monopolu Solnego w 
Warszawie, - Franciszkowi Koźmicowi w Ja
worznie województwa krakowskiego, - Stanisła.
wowi Janowi Kotasiowi w Pińczowie wojewódz
twa kieleckiego, - Kazimierzowi Bronisławowi 
Kńegerowi, majorowi w st. sp. w Krakowie, -
Julianowi Krupie, naczelnikowi wydziału Izby 
Skarbowej Grodzkiej w 'Warszawie, - Kazimie-

' aowi Kwiecińskiemu w 'Warszawie, - .Janowi 
Władysławowi Lemańskiemu w Krakowie, - Ry
sZ8II'dowi Mańskiemu, kierownikowi biura Poczto
wej Kasy Oszczędności w Warszawie, - inż. Ste
.8IIlowi Meyerowi, architektowi w Zakopanem, -
Lucjanowi Miładowskiemu, inspektorowi w Mini
sterstwie Poczt i Telegrafów, - Zbigniewowi Sta
nisławowi Osostowiczowi, sekretarzowi general
nemu Pocztowej Kasy Oszczędności w Warsza
wie, - FrancilSlZkowi Pa:siewiczowi, referendarzo
wi Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, - Tadeu
szowi Podczerwmskiemu, inspektorowi Izby Skar
bowej w Lublinie, - Helenie Pomazańskiej w 
Warszawie, - Adamowi Pragerowi, kierowniko
wi działu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych 
we Lwowie, - Eugeniuszowi Raincza:kowi, star
szemu referendarzowi Dyrekcji Okręgowej Kolei 
Państwowych w IKrakowie, - inż. Władysławowi 
Remmowi, kierownikowi Państwowego Zarządu 
Drogowego w Stanisławowie, - Józefowi Reni
kowi, dziennikarzowi i redaktorowi w Sosnowcu, 

Kazimierzowi Władysławowi Rosińskiemu 
w Krakowie, - dr Janowi Rożnieckiemu, em. 
wojewodzie w Warszawie, Andrzejowi 
Ru,łkowskiemu, kierownikowi działu Dyrekcji 
Okręgowej Kolei Państwowych w Krakowie, 
Karolowi Rzepce, starszemu referendarzowi Dy
rekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Krako
wie, - Janowi Seem82t.Dowi w Zywcu, - Anto
niemu Seredryńskiemu, kierownikowi działu Dy
rekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Pozna
niu, - Wacławowi Stanilewiczowi, inspektorowi 
Dyrekcji Polskiego Monopolu Spirytusowego w 
'Warszawie, - dr Janowi Stopcza,ń!ilkiemul leka
rzowi w Krakowie, - Wacławowi Strużyńskie
mu, rolnikowi w Głazowie powiatu sandomier
skiego, - Czesł8IWowi Stypulskiemu, kapitanowi 
w st. sp. w IKrakowie, - Kazimierzowi Szaszew
skiemu, rotmistrzowi w st. sp. w Busku Zdroju, -
Zdzisławowi SZipineterowj., buchalterowi w S0-
snowcu, - Klemen,sowi Świtaliskiemu, pisarzowi 
hipotecznemu w Częstochowie, - Janowi Karo
lowi TomasZkiewiczowi, urzędnikowi .zarządu 
Miejskiego Y' Krakowie, - J8IDowi Józefowi Un
gerowi, em. kapitanowi w Nowym Targu, - Ju
li8IDowi Ustrzyckiemu, kierownikowi działu Dy
rekcji Okręgowej Kolei Państwowych we Lwowie, ' 
- Tadeuszowi Waydowiczowi, notariuszowi w 
Jarosławiu, - Władysławowi Ludwikowi Wierz
banowskiemu, oficerowi Miejskiej Straży Pożar
nej w Krakowie, - Marii Józefie WierzMckiej w 
Warszawie, - Wilhelmowi Winklerowi, radcy 
Zarządu Miejskiego w Krakowie, - Adolfowi 
,Wojtarowlczowi, rachmistrzowi Wytwórni Pań
stwowego Monopolu Spirytusowego we Lwowie: 

- Bolesławowi Zawiszy, starszemu kontrolerowi 
Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w War
szawiej 

ZŁOTY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu !lracy społecznej: 
Władysławowi Bl'1Ulne Selimowi, majorowi w st. 
sp. w Krakowie, - dr Józefowi Chodo.rows1óemu, 
kierownikowi Wytwórni Polskiego Monopolu Ty
toniowego w Wodzisławiu województwa śląskie
go, - dr Adamowi Hickiewiczowi, lekarzowi rejo
nowemu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych 
we Lwowie, - dr Henrykowi Gmberowi,preze
sowi Pocztowej Kasy Oszczędności w Warszawie, 
- inż. Edwardowi Madurowiczowi, em. radcy Mi
nisterstwa Spraw Wewnętrznych, - dr Stanisła.
wowi MańkoWIskiemu w Warszawie, - dr Zdzi
sławowi Ruebenbauerowi w Katowicach, - dr 
Karolowi Ludwikowi Sożyńskiemu w Gdyni, -
dr Władysławowi Stryjeńskiemu, lekarzowi w Ko
bierzynie województwa krakowskiego, - Ludo
mirowi Szydłowski.emu w Szczeglinie powiatu 
stopnickiego. 

IWarszawa, dnia 13 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-l l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski 

---0001---

443. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Marianowi Burdzińskiemu w Komarówce powiatu 
radzyńskiego, - Stanisławowi Chłapowskiemu w 
Radzynil1 województwa lubelskiego, - Modestowi 
Chrzanowskiemu w Wysokiem powiatu krasno
stawskiego, - Józefowi Czatyrko w Białej PodIa· 
skiej, - Włodzimierzowi Stanisławowi Czechowi 
w Siedlcach, - Janowi Danielakowi w Kotuniu po
wiatu siedleckiego, - Czesławowi Marianowi 
Dąmbskiemu w Przyłukach powiatu radzyńskiego,-
Mikołajowi Dolinie w Niwiskach powiatu siedlec
kieg,o, - Kazimierzowi Romualdowi Dryżałow
skiemu w Siedlcach, _ . Władysławowi Markowi 
Dytlowi w Kosowie Lackim powiatu sokołowskie
go, - Włodzimierzowi Fąfrowiczowi w Chełmie 
województwa lubelskkgo, - Stanisłlawowi Karo
lowi Fidorowi .w Lublinie, - Janowi Czesławowi 
Filipskiemu w Lublinie, - Piotrowi Frankowskie
nlU w Lubartowie woj,ewództwa lubelskiego,
Wincentemu Furmadze w Bychawie powiatu lu
belskiego, - Helenie Klarze GoIlinie w Lublinie,
Józefowi Górnickiemu w Hrubieszowie wojewódz
twa lubelskiego, - Wiktorowi Janowi Górskiemu 
w Uścieńcu powiału garwolińskiego, - Teodorowi 
Graumanowi w Siedlcach, - Walerii Grzywiance
Pasiekowej w Puławach województwa lubelskie
go, - Ludwikowi Gumińskiemu w Rad'zyniu wo
i'ewód'ztwa lubelskiego, - Aleksandrowi Gutlne
rowi w Skrzynicach powiatu IUJbelskiego, - Józe
fowi Janisławskiemu w Sredniejwsi powiatu kra
snostawskiego, - Tomaszowi Kietlińskiemu w 
Zwierzyńcu .powiatu zamojskiego, - Kazimierzowi 
Koseckiemu w Michałowie powiatu tomaszowskie
go, - Stefanowi Kosiorkiewiczowi w Lublinie, -
Leokadii Kozdrojowej w Chełmie województwa lu
belskiego, - Stefanii Krechowicz w Łukowiewo
jewództwa lubelskiego, - Józefowi Krzyspiakowi 
w Garwolinie woj~wództwa lubelskiego, - Janowi 
Kudzi w Olchowcu, powiatu krasnostawskiego, -
Bolesławowi Kurczyńskiemu w Kobylanach po
wiatu siedleckiego, - Konstantemu Kurczyńskie
mu w Hruszniewie powiatu siedJleckiego, - Jano
wi Kucie w Węgrowie województwa lubelskiego,
dr Konstantemu Lenkiewiczowi w Kocku powiatu 
łukowskiego, - Adamowi Łosiowi w Szewni po
wiatu zamojskiego, - Marii Łukasiewiczowej w 
Lublinie, - Mikołajowi Malmowi w Lublinie, -
Stefanowi Mikołajowi Mańkowskiemu w Między
rzecu województwa lubelskiego, - Stefanii Ma-
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siukiewicz w Włodawie województwa lubelskie
go, - Wojciechowi Mazurkowi w Baranówce po
wiatu lUlb3.rtowskiego, - Jadwidze Mazurkiewi· 
czowej w Siedlcach, - Konstancji Meczyńskiej w 
Chełmie województwa lubelskiego, - Julianowi 
Mieleszczukowi w Kodeniu powiatu bialskiego, -
Jerzemu Mieszczańskiemu w Wierzbnie powia
tu węgrowskiego, - Zygmuntowi Migurskiemu 
w Kra-snymstawie, - Kazimierzowi Milowiczowi 
w Wygnanowicach powiatu krasnostawskiego, -
Aleksemu Janowi Mochowi w Chełmie wojewódz
twa lubelslkiego, - Stefanowi Musiałkowi w Lu
blinie, - Witoldowi Musia,łowiczowi w Plutach po
wiatu siedleckiego, - Stanisławowi Muszyńskie· 
mu w Lublinie, - Erazmowi Henrykowi Feliksowi 
Niwińskiemu w Michalinie powiatu fanowskiego,
Aleksandrowi Nowakowskiemu w Lublinie, - inż. 
Jerzemu Nowakowskiemu w Krzywowoli powiatu 
chcłmskieg'o, - Ksaweremu Franciszkowi Okuli· 
czowi Kozarynowi w Krupem powiatu krasnostaw
skiego, - Julianowi Opani w Puławach wojewódz
twa lubelskiego, - Władysławowi Orłowskiemu 
w Chełrnie województwa lubelskiego, - Tadeu· 
szowi Osieckiemu w Toruniu powiatu krasnost,aw
skieg'o', - Eugenii Ostrowskie; w Samoklęskach 
powiatu lubartowskiego, - Feliksowi Petruczyni· 
kowi w Lublinie, - Antoniemu Piesio w Garwoli
nie województwa IUlbelskiego, - Zygmuntowi Kon· 
stantemu Pliszce w Rudniku powiału siedleckie
go, - Wiktorowi Polichańczukowi w Łucce po
wiatu lubartowskiego, - Kazimierzowi Wacławo· 
wi Popielowi w Turnie po,wiatu węgrowskiego, -
Kazimierzowi Łukaszowi Pożerskiemu w Suścu po
wiatu tomaszowskiego, - Franciszkowi Prokura· 
towi w Gru~zczynie powiatu węgrowskiego,
Hipolitowi Radeckiemu w Kraśniku powiatu ja
nowskiego, - Marii Sagatowskie; w Chełmie wo
jewódiztwa IUlbelskiego, - Marii Sierakowskiej w 
Jat1JOwie woi'ewództwa lubelskiego, - Mieczysła· 
wowi Siwińskiemu w Maszowie Średnim powiatu 
krasnostawskiego, - KOnstantemu Skowrońskie· 
mu w Sławatyczach powiatu włodawskiego, -
Stanisławowi Sołkiewiczowi w Chełmie woje
wództwa lubelskiego, - Wincentemu Stankiewi· 
czowi w Lublinie, - Robertowi Strużakowi w Ja
nowie województwa lubelskiego, - Bolesławowi 
Sukiennikowi w Włodawie województwa lubelskie
go, - Janowi Suprynowi VI Dysie powiatu IUlbar
towskiego, - Sabinie Szacmajer w Lublinie,
Aleksandrowi ślimakowi w Rejowcu powiatu 
chełmskiego, - Jadwidze Helenie Tańskiej w 
Kwiatkowicach powiaŁu janowskiego,-Stefanowi 
Umińskiemu w Chełmie województwa lubdskie
go, - Ksaweremu Węgleńskiemu w Świdnikach 
powiatu hrcibieszowskiego, - Ludwikowi Wierz
bickiemu w Sokołowie województwa lubelskie
go, - Czesławowi Witkowskiemu w Tarnogrowie 
powiatu bił,go ra j skiego, - Tadeuszowi Włockiemu 
w Bychawce powiatu lubelskiego, - Mieczysławo
wi Woydattowi w Mi1ejowie powiatu lubelskie
RO, - Julianowi Wincentemu Zaborowskiemu w 
Kownatach powiatu bialskiego, - inż. Janowi Za· 
orskiemu w Glinnym-Stoku powiatu radzyńskie 
go, - Ignacemu Zarzyckiemu w Majdanie Ko
złowieckim powiatu lubartowskiego, - Kacprowi 
Zarzyckiemu w Maidanie Kozłowieckim powiatu 
lubartowskie~o, - Eugenii Żarskie; w Lublinie ; 

SREBRNY KRZYż ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Zofii Florentynie Skaleckie; w Sok ołowi e woje
wództwa lubelskie~o, - Stanisławowi Wilczyń. 
skiemu w \'(liIczynie powiatu bialskiego; 

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Janowi Ad:amli~rkowi w Czajkowie powiatu sie
dleckiego, - Piotrowi Ala,bie wWodyniach po
wiatu siedleckiego, - Maciejowi AndJruszkie:wi
ezowi w Dubiczach powiatu bialskiego, - Fran
ciszkowi Antoniulkowi w Piszczacu powiatu bial
skiego, - Fralnciszkowi Artychowi w Zabokli
kach powiatu siedleckiego, - Józefowi Augusty,n
kowi w Zosinie powiatu hrubieszowskiego, -
Franciszkowi Balchonko w Korczówce powiatu 
bialskiego, - Adolfowi Badowskiemu w T erliko
wie powiatu siedleckiego, - Karolinie BaJek w 
Zaboklikach powiatu siedleckiego, - Marii Bara
nowej w Chełmie województwa lubelskiego, -
Janowi Baranowskiemu w Niedziałowicach po
wiaŁu chełmskiego, - Kal1'olowi Barlecki-emu w 
Krynicach powiatu tomaszowskiego, - Ja,kubowi 
Bartnikowi w Stoku Ruskim powia tu siedleckie
go, - Antoniemu Bartos7.ce w Sobieszczanach 
powiatu lubelskiego, - Michałowi Berejowi w 
Dąbrówce powiatu lubartowskiego, - Michałowi 
Eemardowi w Dębowcu powiatu zamojskiego, -
StaJn~sławowi Białacie w Gołębiu powiatu puław
skiego, - Antoniemu Bielalkowi w Dąbrowicy po
wiatu biłgorajskiego, --...:. Andrzej.owi Bieni.owi, w 
Józefowie powiatu biłgorajskiego, - Brornisła.
wowi Bień·kowskiemu w Zagrodzie powiatu kra
snostawskiego, - Bolesławowi Biemackiemu w 
Żelechowie powiatu garwolińskiego, - Józefowi 
Biernackiemu w Bończy powiatu krasnostawskie
go, - Tomaszowi Bie,sakowi w Woli Bystrzyc
kiej powiatu łukowskiego, - Szymonowi Bijacie 
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w Płonce powiatu krasnostawskiego, - Frydry
chowi BUnke w Uciekajce powiatu lubartowskie
go, - Ignacemu Błojdrzie w Wierzchowiskach po
wiatu janowskiego, - Stanisławowi Borsukowi 
w Werchlisiu powiatu bialskiego, - Mariannie 
Borucowej w Domanicach powiatu siedleckiego, 
- Franciszkowi Boryczko w Kamionce powiatu 
biłgorajskiego, - Piotrowi Brejto'wi w Kamienno
woli powiatu lubartowskiego, - Ludwikowi 
Broniszowi w Nowodworze powiatu lubar
towskiego, - Franciszkowi Brynczakowi w Bor
kach powiatu siedleckiego, - Władysławo· 
wi Brzezikowi w Kamionnie powiatu węgrowskie
go, - Szymon'owi Brzostowskiemu w Górznie po
wiatu garwolińskiego, - Józefowi Brzozowskie
mu w Niecieczu powiatu sokołowskiego, - Stai
nisławowi Buczkowi w Łukowej powiatu biłgoraj
skiego, - Janowi Bud~:yńskiemu w Woli Sernic
kiej powiatu lubartowskiego, - Wacła,wowi Bu
jalskiemu w Bujałach Mikoszach powiatu soko
łowskiego, - GenoweHe Byczyńskiej w Honiaty
nie powiatu hrubieszowskiego, - Janowi Bzdziu
chowi w Aleksandrowie powiatu biłgoraj,skiego,
Piotrowi CabaiD.O'Wi w Niemcach powiatu lubar
towskicgo, - Fralllciszkowi Całczyńskiemu w 
Brzezinkach powiatu garwolińskiego, - Micha,lo· 
wi Całwzińsrkiemu w Radlinie powiatu lubelskie
go, - FraociszJlrowi Cąikale w Adamowie powiatu 
łukowskiego,-Antoniemu Cegiełko w Sienciaszce 
powiatu łukowskiego, - Ignacemu Chli,pałskiem.u 
w Markuszowie powiatu puławskiego, - Franc1-
szkowi Chmielewskiemu w Nowosiółkach powia
tu tomaszowskiego, - Janowi Chmielewskiemu 
w Kosumcach powiatu garwolińskiego, - Stefa
nowi Chodźko w Drelowie powiatu radzyńskiego, 
- Stanisławowi Chojeckiemu w Dąbrówce Sta
nach powiatu siedh~~kiego, - Wiktorowi Choj~
cie w Chordzieży powiatu łukowskiego, - Stani-
sławowi Chojnaddemu w Włodawie województwa 
lubelskiego, - Janowi Chołocie w Sokołówce po
wiatu biłgorajskiego, - Ale,ksandmwi Chomce w 
Dziegetni powiatu sokołowskiego, - Francisz:ko
wi Chorążemu w Janówce powiatu bialskiego, -
Wła1diysławowi Chudikowi w Kapicach powiatu 
łukowskie go , - Józefowi CbwiejcUl.kowi w Bro
dach powiatu zamojskiego, - Andrzejowi Cia.rz~ 
w Goźlinie powiatu garwolińskiego, - JanowI 
CiekoŁowi w Czuryłach powiatu siedleckiego, 
Józefowi Czaijce w Dzwoli powiatu biłgorajskiego, 
- Józefowi CZI8.jce w Michowie powiaŁu lubar
towskiego , - AdalM"owi Czarneckiemu w Kozłów
ce powiatu lubartowskiego, - Józefowi Czer
wińskiemu we Frampolu powiatu biłgorajskiego, 
- Malrii Czorniejowej w Jabłonnie Lackiej powia
tu soko łowskiego , - Aleksandrowi CzU!chajo~i w 
Małoniżu powia tu tomaszowskiego, - StaDlsła
wowi Daćko w Tarnogrodzie powiatu biłgorajskie
go, - Bolesławowi Da,dalsowi w Zwoli powiatu 
garwolińskiego, - Stanisławowi Dalnielo~vi w :ViI-
kołazie powiatu janowskiego, - Jan.owl Dsruela
kowi w Krzesku województwa lubelskiego, -
Wład')'sławowi Dailllelukowi w Derle powiatu 
bialskiego - Czesłu'wowi Danilcżu'kowi w Su
chowoli p~wiatu radzyńskiego, - Stefanowi Da
widziukowi w Sycanie powiatu bialskiego,-Ale
ksand:'rowi Dąbkowi w Horbowie powiatu bial
skiego, - Józefowi Decowi w Woli ~rzyb~sław
skiej powiatu puławskiego, - JanowI DelU1n.eto
wi w Jankowiźnie powiatu garwolińskiego, - To
lmłSlZowi D~siukowi w Kostrach powiatu ra
dzyńskiego, - Feliksowi Derlatko w Grodzisku 
powiatu węgrowskiego, - Piotrowi Dmowskiemu 
w Nowym Krępcu powiatu lubelskiego, - Pa~o
wi Do'ooszowi w Grabowcu powiatu węgrowskle
go, - Bogdanowi Domańskiemu w Że}echowie 
powiatu garwolińskiego, - ZygmUilltowl Dr.oho
bycki.emu w Kryłowie powiatu hrubieszowsklego, 
- Eugenii Droś w Domaszewnicy powiatu łukow
skiego, - AlbinOlWi Dudkowi w WitanJowie po: 
wiatu lubartowskiego, - Stanisławo'Wl DudkOWI 
w Brzezicach powiatu lubelskiego, - Michałowi 
Dziewie w Aleksandrówce powiatu janowskiego, 
- Witoldowi Dziewulskiemu w Grodzisku powia
tu siedleckiego, - Władysławowi Dziewulskie: 
mu w Krypach powiatu węgrowskiego, - JanowI 
Dzi'kowi w Siennicy Różanej powiatu krasnostaw
skiego, - .Maircinlowi Fałkowskiemu w Chełmie 
województwa lubelskiego, - Marianowi Felczyń
skiemu w Żelechowie powiatu garwolińskiego, 
Wojciechowi Ferencowi w Mrozowej Woli po
wiatu węórowskieóo, - Janowi Fiiołkowi w Ga
łęzowie ;owiatu iubelskiego, - Edwardowi Fi
li:pkowi w Firleju powiatu lubartowskiego, - Ja
nowi Fi:lipkowi w Zadybiu Starym powiatu garwo-
1ińskiego, -'- Władysławowi Filippoto w Garwo
linie województwa lubelskiego, - Pawłowi Flo: 
rowi w Żukowie powiatu lubelskiego, - JanowI 
Frańczukowi w Klonownicy Wielkiej powiatu 
bialskiego, - Tomaszowi Frączkowi w Jabłonnie 
powiatu lubelskiego, ~ Michałowi Fudale w Ra
doryżu powiatu łukowskiego, - Janowi F\1II'ma ... 
nowi w Gęsi powiatu radzyńskiego, - Ju
lianowi Gajewskiemu w Jarczowie powiatu 
tomaszowskiego,-Kazimierzowi Gali w Nowosiół
kach powiatu tomaszowskiego, - Stanisławowi 
Gałeckiemu w Upnie powiatu siedleckiego,
Franciszkowi Gawdzie w Żyrzynie powiatu puław-
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skiego, - Antoniemu Gawronowi w ,Wiśniewie 
powiatu siedleckiego, - madyslawowi Gawr~ 
nowi w Gruszce Dużej powiatu zlamoiskiego,
Pawłowi Gawrońskiemu w Ciecierzynie po,wiaŁu 
lubarto'wskiego, - Michałowi Gawryszakowi w 
Tarnogórze powiatu krasnostawskiego, - Miko
łajowi Gawrysiowi w Cyncynopolu powiatu biłgo
rajskiego, - Adamowi Gąsiorowi w Lipinach po
wiatu łukowskiego,-Adolfowi Ginterowi w Łącz
ce powiatu siedJ.eckizg,o, - Marianowi Głuchow· 
skiemu w Kamianka,ch-Lackich powiatu siedlec
kieg,o, - Stanisławowi Gmiterowi w Gręhko'wie 
powiatu węgrows-kiego, - Antoniemu Gnasiowi w 
Rybitwach powiatu pUlłaskiego, - Antoniemu 
Goliszkowi w Karczmiskach powiatu puławskie
go, - Wiktorowi Gołackiemu w Parczewie powia
tu włodawskiego, - Mariannie Gontarz w Dzie
gietni powiatu sokołowskiego, - Władysławowi 
Gorczycy w ~/archołach powiatu węgrowskiego,
Nikodemowi Gozdalowi w Urzędowie powiatu ja
nowskiego, - Zofii Góralczykowej w Skierbieszo
wie powiatu zamojskie.go, - Wojciechowi Graszy 
w Luchowie Dolnym powiatu biłg,orajskiego,
Franciszkowi Grosmanowi w Horyszowie Polskim 
powiatu zamojskiego, - Wincentemu Gruli w Dą
biu powiatu łukowskiego, - Aleksandrowi Gry. 
gielowi w Niemcach powiatu lubartowskiego,
Wojciechowi Grzechowiakowi w Wojcieszkowie 
powiatu łukowskiego, - Józefowi Gwiazdzie w 
Jastkowie powiatu IUlbelskiego, - Józefowi Ha· 
łasie w Poturzynie powiatu tomaszowskiego,
Jerzemu Haponiukowi w HOToszkach powiatu bial
skie,go, - Stanisllawowi Hermanowskiemu w Ra
dzicl! powiatu lubartowskiego, - Jakubowi Hoło. 
dowi w Mostach powiatu wło-dawskiego, - Szcze. 
panowi Hołodowi w Pacholu po,wiatu włodawskie
go, - Pawłowi Horszczarukowi w Orchówku p,o
wiatu włodawskiego, - Józefowi Hryciukowi w 
MiędzyrzecG powiatul radzyńskiego, - Kazimie. 
rzowi Hubie w Krzywem p·o,wiatu krasnostawskie
go, - Janowi IIczukowi w Rossoszu po,wiatu bial
skiego, - Janowi IIczukowiw Próchenkach po
wia tu siedleckiego, - Bolesławowi Jaf!ielskiemu 
w Kraśniczynie powiatu krasnostawskiego, - Ja. 
nowi Jakubiakowi w Miedzyrzecu powiatu radzyń
sk,ieg;) , - Helen~e Jakubowskiej w Wymysłach po
WIatu węgrowskleg'o, - Janowi Janaszowi w Bab
czyźnic powiatu Iubartowskiego, - Franciszkowi 
Jancz~kowi w Se~ok<?mli P?wiatu łukowskiego . -
~nton.lemu Jaroslew!czowl w ~iszczacu powiatu 
bla!skIego, - JanoWl JaroszowI w Młynkach po
wiatu puławskiego, - Antoniemu Jarzęckiemu 
w Gózdku powiatu łukowskiego, - Janowi Jasio.
sze w. Olchowcu powiatu chełmskiego, - Aleksan
drOWI Jastrzębskiemu w Chodelu powiatu lubel
skiego, - Mieczysławowi Jastrzębskiemu w So
kołowie województwa lubelskiego, - Józe{owi 
Jaszczuko~i w Hniszowie powiatu chełmskiego ,
WacłaWOWI Jaszczukowi w Skrzeszewie powiatu 
sokołowskiego, - Bolesławowi Jaworowskiemu 
w Piaskach powiatu lubelskiego, - Czesławowi 
Je~liński~mu .w B;tlach powiatu siedleckiego, -

. EliaSZOWI Jezlersklemu w Perespie powiatu toma-
szowskiego, - Leonowi Jeziorowi w Firłeju po
wiaŁu lubartowskiego, - Janowi Jeżowi w FirIeju 
powiatu lubartowskiego, - Józefowi Jędrzejuko
wi w Chlebczynie powiatu siedleckiego, - Wła
dysławowi Jóźwiakowi w Ługowie powiatu lubel
skiego, - Aleksandrowi Jurzykowi w Stoku-Wi
śniewSIkim powiatu siedleckiego, - Antoniemu 
Juszczakowi w Zdanowie powiatu zamojskiego, -
Józefowi Jusiowi w Łabuńkach powiaŁu zamoj
skiego, - Wacławowi Kaczorowskiemu w Balach 
powiatu siedleckiego, - Franciszkowi Kadejowi 
w Choinach powiatu garwolińskiego, ~ Janowi 
Kalbarczykowi w Zawadach powiaŁu sokołowskie
go, - Franciszkowi Kalinowskiemu w Komicy po
wiatu siedleckiego, - Bazylemu Kaliszowi w Ża
linie powiatu chełmskiego, - Ludwikowi Kaliszu
kowi w Rossoszu powiatu bialskiego, - Ignacemu 
Kameckiemu w Trzebieszowie powiatu łukowskie
go, - Aleksandrowi Kani w Zahajkach powiatu 
radzyńskiego, - Franciszkowi Kani w Morzyczy
nie-Włókach powiatu węgrowskiego, - Władysła
wowi Kani w Rybczewicach powiatu krasnosŁaw
skiego, - Janowi Karchutowi w Wierzbiu powiatu 
zamojskiego, - Andrzejowi KaroJakowi w Lasko
wicach powiatu sokołowskiego, - Janinie Kasia· 
niukowej w Łosicach powiatu sie,dleckiego, -- Sta· 
nisławowi Kapelusznemu w Woli Żulińskiej powia
tu chełmskiego, - Stanisławowi Kapicy w Wólce 
Abramowskiej powiatu biłgorajskiego, - Andrze
jowi Kasperkowi w Anusinie powiatu chełmskie
go, - Janowi Kasprzakowi w Zambrzykowip. No
wym powiatu garwolińskiego, - Stanisławowi 
Kaszlikowskiemu w Bazanowie Nowym powiatu 
garwolińskiego, - W:ładysławowi Kawińsk7emu 
w Jasionce powiatu radzyńskiego, - StanisławO. 
wi Kazimierczukowi w Dzięciołach powiatu soko
łowskiego, - Janowi Kiełbasie w Radzięcink po
wiatu biłgorajskiego, - Anieli Kiełbowicz'lwej 
w Białej Podlaskiej, - Emilianowi Kierdaszui "lWi 
w Krzywowierzb~e powiatu włodawskiego, -: 1:u' 
cji Kietlińskiej w Dybowie powiatu sokołow ,,~kle
go, - Ignacemu Kieszkiewiczowi. w ?~winie po
wiatu chełmskiego, - BolesławoWl Kl1zle w Turo
binie powiatu krasnolStawskiego, - Janowi Ktejo. 
wi w Wólce Siemieńskiej powiatu radzyńskiego, -
Ignacemu Klepce Vi Dysiu p<lwiatu lubartowskie-
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go, - Kazimierzowi Kłopotliowi w ~rzebiesz<!wie 
powiatu łukowskiego, - Stefanowl KłosoWI w 
Stoczku powiatu łukowskiego, - Józefowi Kna
powi w Stryjowie powiatu krasnosŁawskiego, -
Pawiowi Kobylińskiemu w Huszczy powiatu bial
skiego, - Krzysztofowi Koczmarze w Rybc'zewi: 
cach powiah! krasnoslawskic'go, - Zygmuntowl 
Kokoszkiewiczowi w Trzebieszowie powiatu łu
kowskiego, - Czesławowi Kolanowskiemu w Zmu
dzi powiatu chełmskiego, - Stanisławowi Koło
dziejczykowi w Hołowczycach powiatu bialskie
go, - Stanisławowi Kołodziejczykowi w Zakrzo
wie powiatu puławskiego, - Janowi K~arow
ski emu w Tucznie powiatu bialskiego, - Michało
wi Komorowskiemu w Połońcu powiatu bialskie
go, - Józefowi Kondraciukowi w Ciciborze Du
żym powiatu bialskiego, - Mańannie Koniecznej 
w SŁaninie powiatu łukowskiego, - Władysławowi 
Konikowsklemu w Borowie powiaŁu janowskie
go, - Antoniemu Końcowemu w Cycowie powiaŁu 
chełmskiego, - Janowi KOpciowi w Wierzbnie po
wiatu węgroWlSkie,go, - Feliksowi KoprykOWl w 
Wólce Zabłockiej powiatu lubartowskie,go, -
Pawłowi KorczakOWl w Stalowni powiatu lub ar
towskiego, - Franciszkowi Korszeniowi w Brzo: 
zowym-Kącie powiatu radzyńskiego, - StefanoWl 
Korzeniewskiemu w Huszczy powiatu bialskie
go, - Janowi Kosackiemu w Syrach powiatu lu
bartowskiego, - Franciszkowi Ignacemu Kosian
ko w .Przesmykach powiatu siedleckiego, - Wik
torowi Kosieradzkiemu w Kosieradach Wielkich 
powiatu sokołowskiego, - Józefowi Kosińskiemu 
w Kłodzie Dużej powiatu bialskiego, - Janowi 
Kostce w Stawie Noakowslkim powiatu zamojskie
go, - Bolesławowi Kowalowi w RUlszczyźnie po
wia tu tomaszowskiego, - Leonowi Kowalczukowi 
w Putnowicach powiatu chełmskiego, - Józefowi 
Kowalczykowi w Bystrzejowicach powiatu lubel
skiego, - Władysławowi Kowalczukowi w Lesz
czanach powiaŁu chełmskiego, - Aleksandrowi 
Kowalskiemu w Jaszczowie powiatu lubelskie
go, - Wiktorowi Kowalskiemu w Poturzynie po
wiatu tomaszowsikiego, - Józefie Kozak w Wło
dawie województwa lubelskiego, - Franciszkowi 
Kozickiemu w Garwolinie województwa lubelskie
go, - Aleksandrowi Koziełowi w Bykowszczyźnie 
powiatu lubarŁowskiego, - Dominikowi Kozieło: 
wi w Wiłkolazie powiatu janowskiego, - JanoWI 
Kozłowi w Zagrodzie powiatu krasnostawskie
go, - Janowi Kozłowskiemu w Maniach powiaŁu 
radzyń'skiego, - Kazimierzowi Kozuniowi w Więc
kowie powiatu garwolińskiego, - Franciszkowi 
Krasowskiemu w Luchowie Górnym powi,atu bił
gorajskiego, - Wacławowi Krasuskiemu w Łuz
kach powiatu siedleckiego, - Antoniemu Kraw
czykowi w Nowinach Pokarczmiskach powiatu łu
kOWSKiego, - Michałowi Krawczykowi w Jarczo
wie powiaŁu tomaszowskiego, - Bartłomiejowi 
Kra\Vcowi w Mołodutynie powiatu chełmskiego,
Bronisławowi Kresie w Wyszkowie powiaŁu wę
growskiego, - Janowi Kropiwcowi w Radczach 
powiaŁu radzyńskiego, - Franciszkowi Królowi 
w Za'goździu powiatu łukowskiego, - Janowi Kru
kowi w Kotuniu powiatu siedleckiego, - Micha
łowi Krukowskiemu w Zaburzu powiatu zamoj
skiego, - Ignacemu Krupie w Oronnem powiatu 
garwo1ińskiego, - Bonifacemu Krupskiemu w Wy
godzie powiaŁu włodawskiego, - Mariannie Kry
siak w Kiełpińcu powiatu sokołowskiego, - Bo
lesławowi Krzyspiakowi w Garwolinie wojewódz
Łwa lubelskiego, - Piotrowi Kryszczukowi w 
Tchórznicy powiaŁu sokołowskiego, - Janowi 
Krzysztoniowi w Godziszowie powiatu janowskie
go, ~ Marcinowi Kubiszynowi w Chodywańcach 
powiaitu tomaszowskiego, - Aleksandrowi Kucio 
w Rucie powiatu puławskiego, - Janowi Kucio 
w Krępie powiaŁu łukowskiego, - Antoniemu Ku
czyńskiemu w SOlkołowie województwa lubelskie
go, --.:.. Stanisławowi Kudelskiemu w Łukawce po
wiatu puławskiego, - Józefowi Kulawcowi w Ko
złachpowiatu radzyń,skiego, - Antoniemu Kule
szy w Lublinie, - Romanowi Kuleszy w Tarnaw
ce powiatu krasnostawskiego, - Wacławowi Ku
lickiemu w Oleśnicy powiaŁu siedleckiego, - Sta
nisławowi Kulikowi w Zakrzewie powiaŁu kra
snosŁawskiego, - Mańi Kulisz w Kamionce po
wiatu chełmskiego, - Wincentemu Kuliszowi w 
Kamionce powiatu chełmskiego, - Wojciechowi 
Kuropatnickiemu w Honiatyczach powiatu toma
szowskiego, - Michałowi Kurzepie w Sahryniu 
powiatu hrubieszowskiego, - Michałowi Kusiako
wi w Woli Obszańskiej powiaŁu biłgorajskiego, -
Stanisławowi Kuszykowi w Drozdówce powia Łu 
włodawskiego, - Władysławowi Kwasowi w Dę
bicy powiatu lubarŁowskiego, - Michałowi Kwiat
kowi w Klementynowie powiaŁu lubartowskie
go, 1 _ Józefowi Kwiatkowskiemu w Brzeźnicy 
Leśnej powiaŁu lubartowskie,go, - Franciszkowi 
Kwiecieniowi w Trzydniku powiatu janowiskie
go, :..- Janowi Kwi~cińskiemu w Annopolu powiatu 
jan1wskiego, - Antoniemu Laskowskiemu w 
Kt.iczkowicach powiatu puławskiego, - Bolesła
wowi Lasocie wZgórznicy powiaŁu łukowskie
go,.:L.Pawłowi La6zczce w Komarnie powiaŁu bial
ski~go, - Stanisławowi Lelejko w Łosicach po
wi~ Łu siedleckiego, - Antoniemu Leszczyńskiemu 
w 'Mordach powiaŁu siedleckiego, - Wiktorowi 
Le~czyńskiemu w Pawłowie powiaŁu chełmskie
go, ~ Józefowi Lewandowskiemu w Pliskowie po-
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wiatu chełmskiego, - Władysławowi Lisowi w 
Kryszynie powiatu tomaszows'kiego, - Władysła
wowi Lisieckiemu w Komicy powiatu siedleckie
go, - Stanisławowi Ludwińskiemu w Mełgwie 
powiatu lubelskiego, - Mieczysławowi Józefowi 
Lutemu w Stoczku powiatu łukowskiego,-Janowi 
Łagowskiemu w Psarach powiatu Łomaszowskie
go, - Antoniemu Łapaczowi w Łaskarzewie po
wiaŁu garwolińskiego, - Janowi Ławeckiemu vel 
Kotowi w Golicach powiatu siedleckiego, - Ja
nowi Łońskiemu w Krzczonowie powiatu lubel
skiego, - Michałowi Łojowi w Czolkach powiatu 
żamojskiego, - Leopoldowi Ługowskiemu w Plu
tach powiaŁu siedleckiego, - Łukaszowi Łukasi
kowi w Kocudzie powiaŁu bagorajskiego, - Mar
Cinowi Łukasikowi w Piłatce powiatu janowskie
go, - Józefowi Łukasiukowi w Malicach powiatu 
hrubieszowskiego, - Antoniemu Łuszczakowi w · 
Dzierzkowicach powiaŁu janowskiego, - Wojcie
chowi ŁysiakoWl w Podhorcach powiatu toma
szowskiego, - Stanisławowi Machowi w BUlkowi
nie powiaŁu biłgorajskiego, - Stanisławowi Ma
ciejukowi w Olszance powi'atu siedleckiego, - Ja
nowi Madejowi w Liśniku Dużym powiatu janow
skiego, - Grzegorzowi Madejskiemu w Chrzano
wie powiatu janowskiego, - Józefowi Majewskie
mu w Turobinie powiatu krasnostawskiego, -
Władysławowi Majewskiemu w Łuzkach powiatu 
sokołowskiego, - Mańanowi Makarewiczowi w 
Rakowiskach powiatu bialskiego, - Elżbiecie Ma
lesowej w Woli Osowińskiej powiatu łukowskie
go, - Włodzimierzowi Malewskiemu w Krynicach 
powiatu tomaszowskiego, - Janowi Maliszew
skiemu w Lubartowie województwa lubelskiego, -
Michałowi Małyszowi w Niemienicat:h powiatu 
krasnostawskiego, - Franciszkowi Mamczarzowi 
w Krzczonowie powiatu lubelskiego, - Antonie
ma Marchewce w Frampolu powi'atu biłgorajskie
go, - Stanisławowi Marczykowi w Wilczogę
bach powiatu węgrowskiego, - Stanisławowi Mar
goltowi w Pańkowie powiatu tomaszowskiego, -
Mańi Marsikowej w Lubartowie województwa lu
belskiego, - Józefowi Matejowi w Białobrzegach 
powiatu zamojskiego, - Antoniemu Marynczako
wi w Wierszczycy powiatu tomaszowskiego,-An
toniemu Mazurowi w Rudniku powiatu radzYli
skiego, - Stanisławowi Mazurowi w Dzierzko
wicach powiaŁu janowskiego, - Józefowi Mazur
kowi w Gostchorzu powiatu siedleckiego, - Lud
wikowi Mazurkowi w Kamionce powiatu lubar
towskiego, - Stanisławowi Mazurkowi w Lubli- ' 
nie, - Mikołajowi Medyńskiemu w Sernikach 
powiatu lubartowskiego, - Albinowi Melskiemu 
w Krzczonowie powiatu lubelskiego, - Erazmowi 
Miazdze w Frampolu powiatu biłgorajskie,go, -
Janowi l\1.ichalakowi w Łęcznej powiaŁu lubarŁow
skiego, - Michałowi Michalczakowi w Woli Dużej 
powiatu lubelskiego, - Janowi Michalczykowi w 
Kołodziążu powiatu siedleckiego, - Wiktorii Mi
chalskiej w Okszowie powiatu chełmskiego, -
Piotrowi Michalukowi w Zabcach powiatu radzyń
skiego, - Władysławowi Michałkiewiczowi w 
Klątwach powiatu Łomaszowskiego, - Ignacemu 
Mieścickiemu w Klimach powiatu siedleckiego, -
Piotrowi Mieścickiemu w Tchórzewie powiatu 
siedleckiego, - Szymonowi Mikosowi w Boryso
wie powiatu puławskiego, - Władysławowi Mi
kulskiemu w Uninie powiatu garwolińskiego, -
Janowi Milanowskiemu w Zakrzewie powiatu kra
snostawskiego, - Julianowi Mironiukowi w Dziad
kowskich powiatu siedleckiego, - Stanisławowi 

, MUrusowi w Nowodworze powiatu lubartowskie
go, - Janowi Miturze w Skromowicach powiatu 
lubarŁowskiego, -- Łukaszowi Miturze w Biało
brzegach powiatu łukowskiego, - Bolesławowi 
Molasowi w Wierzbie powiatu . zamoiskiego, -
Stanisławowi Montewce w Woli Suchożebrskiej 
powiatu siedleckiego, - Janowi Mocholowi w Dą
browie powiatu janowskie'go, - Kazimierzowi 
Moskwie w Honiatynie powiatu hrubieszowskie
go, - Piotrowi Mordelowi w Wilczopolu powiatu 
lubel'skiego, - Janowi Mularzukowi w Laskowi
cach powiatu sokołowskie'go, - Józefowi Myce w 
Sosnówce powiatu lubarŁowskiego, - Aleksan
drowi Myrsze w Stoku Wiśniewskim powiatu sie
dleckiego, - Józefowi Nakaziukowi wŁazach po
wi,atu łukowskiego, - Edmundowi NawrotoWl w 
Zelechowie powiatu garwolińskiego, - Tadeuszo
wi Nejmanowi w Jabłonnie powiatu lubelskiego, -
Janowi Nędzy w Ugoszczy powiatu węgrowskie
go, - Aleksandrowi Niedbalskiemu w Drążkowie 
powiatu garwolińskiego, - Józefowi Niedzieli w 
Woli Skromowskiej powiatu lubarŁowskiego, -
S~zepanowi Nie~ieli w Woli Sk!.om~ws,kiej po
WIatu lubarŁows'klego, - Eugenn Nleplekło w 
Chruszczewce powiatu sokołowskiego, - Wacła
wowi Niewiadomskiemu w Wiechetkach Małych 
powiaŁu sokołowskiego, - Janowi Niezabitow
skiemu w Woli Studziańskiej powiatu krasnostaw
skiego, - Franciszkowi Nowakowi w Jarosławcu 
powiatu hrubieszowskiego, - Janowi Nowakow
skiemu w Nałęczowie powiaŁu puławskiego, -
Józefowi Nowickiemu w Godowie powiatu puław
skiego, - Antoniemu Nowosielskiemu w Między
rzecu Podlaskim powiatu radzyńskiego, - Leono
wi Nurzyńskiemu w Gąsiorach powiatu łukowskie
go, - Janowi Obarze w Motyczu powiaŁu lubel-

. skiego, - Franciszkowi Ochowi w Sułoszynie po
wiatu lubarŁowskiego, - Janowi Ochockiemu w 
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Sąsiadce powiatu zamojskiego, - Antoniemu Oj
danie w Toporze powiatu węgrowskiego, - Stani
sławowi Oknińskiemu w Okninach powiatu sied
leckiego, - Benedyktowi Oksiucie w Międzyrzecu 
Podlaskim powiaŁu raclzyńskiego, - Stanisławowi 
Olekowi w Gręzówce powiatu łukowskiego, -
Antoniemu Olszakowi w Wołyńcu powiatu sied
leckiego, - Agnieszce Olszowej w Karczmiskach 
powiatu puławskiego, - Janowi Onyszko w Woli 
Semickiej powiatu lubarŁowskiego, - Stanisławo
wi Orzechowskiemu w Wiśniewie powiatu siedlec
kiego, - Józefowi Pach ale w Wrzosowie powiatu 
radzyńskiego, - Piotrowi Palonce w Siennicy Kró
lewskiej powiaŁu kras!IlosŁawskiego, - Stanisła
wowi Paprockiemu w Podawcach powiatu siedlec
kiego, - Stanisławowi Parolowi w Swidniku Du
żym powiatu lubelskiego, - JózefOwi Paszczuko
wi w ~bulitowie Mał,ym powiatu radzyńSikiego, _ 
Antowemu Pazderskiemu w Siennicy Różanej po
wiału krasnostawskiego, - Janowi Pąkowi w 
Ostroczu powiatu janowskiego, - Janowi Peresz
ludze w Woli Obszańskie; powiatu biłgorajskie
go, - Flońanowi Pęziołowi w Dąbrowicy powiatu 
janowskiego, - Stanisławowi Piekartowi w Stoku 
Lackim powiatu siedleckiego, - Leonowi Pietra
szukowi w Lebiediewie powiatu bialskiego, - An
drzejowi Piętce w Górkach pawia tu garwo1ińskie
go, - Kazimierzowi Pióro w Grodzisku powiału 
siedleckiego, - Sewerynowi Piłatowi w Karczmi
skach pow1atu puławskiego, - Michałowi Pintalo
wi w Ławrach powiatu biłgorajskiego, -Józefie 
Piotrowskiej w Niecieplinie powiatu garwolińskie
go, - Janowi Piskorskiemu w Załuczu powiatu 
włodawskiego, - Janowi Piwko w Sokołowie wo
jewództwa lubelskiego, - Pawłowi Piwko w Pod
h?rcach powiatu tomaszowskiego, - Andrzejowi 
P~zonio~ w Ewuninie powiatu janowskiego, -
JozefoWl Plewko w Podsuszu powiatu węgrow
skiego, - Józefowi Płanecie w Telatynie powiatu 
tomaszowskiego, - Szczepanowi Płaszczewskie
mu w Kosarzewie powiatu lubelskiego, - Toma
szowi Janowi Podkańskiemu w Guzówce powiatu 
krasnostawskiego, - Stanisławowi Podsiadłemu 
w Sied1iszczkach powiatu lubelskiego, - Ignacemu 
Podświadkowi w Elżbietowie powiatu lubartow
skiego, - Pawłowi Pogorzelcowi w Ignatowie po
wiatu chełmskiego, - Franciszkowi PolakoWI w 
Zabich Łąkach powiatu garwolińskiego, - Micha
łowi Polegajowi w Zwierzyńcu powiatu zamojskie
go, - Czesławowi Polkowskiemu w Swiętochowie 
Starym powi,atu węgrowskiego, - Ignacemu Po
mianowskiemu w Ostrowie Lubelskim powiatu 
włodawskiego, - Edmundowi Pomorskiemu w 
Bełżycach powiatu lubelskiego, - Stanisławowi 
Popielnickiemu w Majdanie Leśniowskim powiatu 
chełmskiego, - Aleksandrze Popowskiej w Justy
nowie powiatu sokołowskiego, - Janowi Potyrze 
w Przyworach powiatu siedleckiego, - Aleksan
drowi Prokopiukowi w Zukowie powiatu włodaw
skiego, - Ludwikowi Protasiewiczowi w Łysoby
kach powiatu łukowskiego, - Stanisławowi Pró
chenko w Karczach powiaŁu siedleckiego, - Mi
chałOwi Prystupie w Honiatyczach powiatu toma
szowskiego, - Janowie Przychodzie w Strachosła
wiu powiaŁu chełmskiego, - Tomaszowi Przygodz
kiemu w Pościszach powiatu radzyńskiego, - To
maszowi Przyłuckiemu w Lublinie, - Kazimierzo
wi Przysusze w Tarnawatce powiatu tomaszow
skiego, - Adamowi Puchali w AnŁoniówce powia
tu krasnostawskiego, - Feliksowi Pucykowi w Ja
godnem powiatu łukowskiego. - Julianowi Put
kowskiemu w Zbuczyniu powiatu siedleckiego, -
Piotrowi Putowskiemu w Wojciechowie powiatu 
lubelskiego, - Józefowi Pydzie w Poniatowie po
wiatu puławskiego, - Franciszkowi Raczkiewi
czowi w Pobołowicach powiatu chełmskiego, -
Tomaszowi Radko w Rozbitówce powiatu bialskie
go, - Wincentemu Radlińskiemu w Radlni powia
tu siedleckiego, - Stanisławowi Radzikowskiemu 
w Krzewicy powiatu radzyńskiego, - Józefowi 
Rajtakowi w Dominikanówce powiatu Lamojskie
go, - Edwardowi Wincentemu Rakowi w Piaskach 
Szlacheckich powiatu krasnostawskiego, - Pawło
wi Ramsowi w Wysokiem powiatu zamojskiego,
Janowi Rewerskiemu w Różkach powiatu krasno
stawskiego, - Antoniemu Rodakowi w Czerwonce 
powiatu lubartowskiego, - Władysławowi Roda
kowi w Łąkociu powiatu puławskiego, - Henry
kowi Roganowi w Rybiu powiatu chełmskiego, ..,
Janowi Rogozińskiemu w Krasnymstawie, - Mi
chałowi Rogulskiemu w JaJllowie ,Podlaski,m po: 
wiatu bial'skiego, - AleksandroWI Romanl~oWl 
w Małaszewiczach powiatu bialskiego, - Stanlsła
wie Romanowej w Trzemuszce powiatu siedlec'kie
go, - Pawłowi Rozalewiczowi.w Toruniu pmyiatu 
chełmskiego, - WładysłaWOWI Rozwadowskie~u 
w Wyczółkach powiatu siedleckiego, - Korneliu
szowi Rudzkiemu w Pniskach powiatu bialskie
go, - Kazimierzowi Rybakowi w Brzeźnicy, Ksią
żęcej powiatu lubartowskiego, - Genowefie Ry
barczyk w Mordach powiatu sied.leckie~o, - Lud
wikowi Rychertowi w Tomaszówce powiatu chełm
skiego, - Władysławowi Rycbliko~i w K~kolew
nicy powiatu radzyńskiego, - StaD1SławOWl Rzep: 
ce w Oblinie powiatu garwolińskiego, - JanowI 
Sadło w Dąbiach powiatu łukowskiego, - ~a
nowi Sadowemu w Zukowie powiatu lubelskle
go, - Antoniemu Sałacie w Gł~chowie po~a
tu siedleckiego, - WładysławoWi SamorkoWl w 
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KlemenŁowicach powiaŁu puławskiego, - Pio
trowi Sapale w .Wojciechowie powiaŁu lubel
skiego, - ' Augustynowi Satorze w Sahryniu 
powiaŁu hrubieszowskiego, - Franciszkowi Sa
wie w PoniaŁówce powiatu chełmskiego, -
Józefowi Sawickiemu w Emilianówce powiatu 
siedleckiego, Wiktorowi Secheniukowi w 
Kodeniu powi~tu bialskiego, - Bolesławowi Se
giedzie w Jelnicy powiatu radzyńskiego, - Fran
ciszkowi Semczukowi w Łobaczewie Małym powia
tu bialskiego, - Janowi Seremencie w Rzeszotko
wie powiatu siedleckiego, - Janowi Seńko w Maj
danie Sopockim powiatu tomaszowskiego, -- ,Wła
dysławowi Sękowskiemu w Niwiskach powiatu 
siedleckiego, - Stanisławowi Sidofczukowi vel 
Swiderczukowi w Wólce Kańskiej powiaŁu chełm
skiego, - Cecylii Leonii Siekluckiej w Jagodnem 
powiatu wtęgrowskiego, - Bolesławowi Siekie
rzyńskiemu w Jeziorach powiatu łukowskiego, -
Sebastianowi Siemińskiemu w Rudniku powiatu 
krasnostawskiego, - Stanisławie Sieniawskiej w 
Chełmie Lubelskim, - Zygmuntowi Sieniawskie
mu w Rogatce powiatu hrubieszowskiego, -- Alek
sandrze Sikorskiej w Wiechetkach powiatu soko
łowskiego, - Janowi Sikorskiemu w Siedlcach, -
Michałowi Siomie w Wożuczynie powiatu toma
szowskiego, - Leonowi Sitarzowi w Hucie powia
tu chełmskiego, - Lucjanowi Sitnickiemu w ZeIa
zowie województwa lubelskiego, - Antoniemu 
Siwkowi w Woli Skromowskiej powiatu lubartow
skiego, - Ksaweremu Skorniewskiemu w Bogdan
ce powiatu chełmskiego, - Hieronimowi Skowro
nowi w Suścu powiatu tomaszowskiegQ, - Wa
cławowi Sprzączakowi wWiśniewie powiatu 
siedleckiego, - Piotrowi Skrzyńskiemu w 
PQluhiczach Wiejskich powiatu włodawskiego,
Ignacemu Słapczyńskiemu w Zaklikowie po
wiaŁu janowskiego, - Józefowi Sławińskiemu 
w Zulicac'h powiatu tomaszowskiego, - Ja
nowi Smolakowi w Woli Obszańskiej powiatu 
biłgorajskiego, - Franciszkowi Smoręgiewiczowi 
w Zabłociu powiatu bialskiego,- Franciszkowi 
Sobczykowi w Tamawatce powiatu tomaszowskie
go, - Józefowi Sobiczewskiemu w Kosnach po
wiatu siedleckiego, - Józefowi Sobieszczańskie
mu w Polichnie powiatu janowskiego, - TeofUi 
Solnicy w Hruszniewie powiatu siedleckiego, -
Janowi Sołodusze w Dąbrowicy Dużej powiatu 
bialskiego, - Franciszkowi Sosnowskiemu w Woj
sławicach powiatu chełmskiego, - Stanisławowi 
Sowie w Rudzie powiatu łukowskiego, - Stanisła
wowi Stadnikowi w Spiczynie powiatu lubartow
skiego, - Stanisławowi Stankiewiczowi w Trzciń
cu powiatu siedleckiego, - Wincentemu Saturni
nowi Stankiewiczowi w Dębówce powiatu lubel
skiego, - Piotrowi Staruchowi w C~erniejowie po: 
wiaŁu lubelskiego, - AleksandrOWI StaszczykoWl 
w Zezulinie powiatu lubarŁowskiego, - Józefowi 
Staszewskiemu w Świdniku Dużym powiaŁu lu
belskiego, - Lucjanowi Steciukowi w Kryłowie 
powiatu hrubieszowskiego, - Pawłowi Stefaniu
kowi w Korczówce powiatu siedleckiego, - Win
centemu Stefańczykowi w Niemienicach powiatu 
krasnostawskiego, - Łukaszowi Stelmaszkowi w 
Graboweach Dolnych powiatu garwolińskiego, 
Mikołajowi Sterniczukowi w Krzyczewie powiatu 
bialskiego, - Ignacemu Stępniowi w Zakrzówku 
powiatu janowskiego, - Janowi Stolarzewskiemu 
w Przygodach powiatu siedleckiego, - Józefowi 
Strzałce w Biszczy powiatu biłgorajskiego, - Cze
sławowi Supłowi w Węgrowie województwa lubel
skiego, - Eliaszowi Suprunowi w Chotyczach po
wiatu siedleckiego, - Tomaszowi świcie w Huci
sku powiatu biłgorajskiego, - Stanisławowi Syku
łowi w Pożogu powiatu puławskiego,- Tomaszo
wi Sycie w Trzcińcu powiatu lubartowskiego, -
Stanisławowi Szafrańskiemu w Nalewajkach pQ
wiatu bialskiego, - Janowi Szałachwiejowi w Ło
pienniku Dolnym powiatu krasnostawskiego, -
Franciszkowi Szczepankowi w Gorajcu powiatu 
zamojskiego, - Szymonowi Szczepaniakowi w 
Niedźwiedziu powiatu łukowskiego, - Francisz
kowi Szelągowi w Piotrowicach powiatu puław
skiego, - Michałowi Szklarzowi w Wierzchowi
skach powiatu lubelskiego, - Michałowi Szos ta
kowi w Kumowie powiatu chełmskiego, - Micha
łowi Szpetmańskiemu w Kuliku powiatu chełm
skiego, - Kazimierzowi Szuckiemu w Osówce po
wiatu bialskiego, - Antoniemu Szumowi w Cyco
wie powiatu chełmskiego, - Stefanowi Szuprowi 
w Hedwiżynie powiatu zamojskiego, - Barbarze 
Szwed w Siedliszczach powiatu chełmskiego, -
Kazimierzowi Szydłowskiemu w Łukowcu powiaŁu 
lubartowskiego, - Antoniemu Szymankowi w 
Brzostówce powiatu lubartowskiego, - Józefowi 
Szymańczykowi w Woli Skromowskiej powiaŁu lu
bartowskiego, - Janowi Szymańskiemu w Roż
dżałowie powiatu chełmskiego, - Stanisławowi 
Szymańskiemu w Telakach powiatu sokołowskie
go, - Tadeuszowi Szyprowskiemu w Łaszczowie 
powiaŁu tomaszowskiego, - Józefowi Szyszce 
w Wierciszowie powiatu lubelskiego, - Józefowi 
Ścibakowi w Bobrowem powiatu krasnostawskie
go, - Katarzynie ściborowej w Karmanowicach 
powiatu puławskiego, - Władysławowi Ślepo
wrońskiemu w Czaplach Andrylewiczach powiatu 
sokołowskiego, - Janowi świderskiemu w Dą-
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brówce powiatu siedleckiego, - Ludwikowi Świę
tochowskiemu w Dębowie powiatu włodawskiego, 
-Władysławowi świętochowskiemu w Jaczewie 
powiatu węgrowskiego, - Janowi Tatkiewiczowi 
w Terespolu powiaŁu bialskiego, - Tomaszowi 
Teresińskiemu w Rybitwach powiatu puławskiego, 
- Andrzejowi Terlikowskiemu w Trebieniu powia
tu sokołowskiego, - Władysławowi Toczyskiemu 
w Kamiankach Nickach powiatu siedleckiego, -
Feliksowi Tomasiowi w Krasnymstawie, - Lucy
nie Eleonorze Tomczukowej w Starejwsi powiatu 
węgrowskiego, - Konstantemu Trusiowi w Racha
niach powiatu tomaszowskiego, - Stefanowi Trza
skowskiemu w Puchaczowie powiatu lubelskiego, 
- Janowi Turskiemu w Rozwadowie powiatu łu
kowskiego, - Janowi Tywoniukowi w Czułczy
cach powiatu chełmskiego, - Sewerynowi Ufnalo
wi w Prostyniu powiatu węgrowskiego, - Józefo
wi Uhruskiemu w Woli Uhruskiej powiatu włodaw
skiego, - Antoniemu Wajdzi~ w Tel.atynie powia: 
tu tomaszowskiego, - FranCISzkoWI Walczukowl 
w Okopach powiatu chełmskiego. - Józefowi 
Walczukowi w Zalinie powiatu chełmskiego, 
Stanisławowi Walczukowi w Prostyniu powiatu 
węgrowskiego, - Bronisławowi Wasiakowi w So
snowem powiatu węgrowskiego, - Józefowi Wa
silewskiemu w Majdanie Wielkim powiatu hrubie
szowskiego, - Janowi Wąsikowi w Motodze po
wiatu puławskiego, - Paulinie Lucynie ~ąsik w 
Dąbrowie powiatu janowskiego, - JanoWI Wdo
wiakowi w Kamionce powiatu biłgorajskiego, -
Franciszkowi Wereskiemu w Studziankach powia
tu janowskiego, - Wacławowi ~eso~ows~e~u 
w Krasnymstawie, - Aleksan~owl Wdczyns~le
mu w Łazach powiatu łukowskIego, - JadWIdze 
Witkowskiej w Dziegietni powiatu sokołowskie
go, - Piotrowi Witowskiemu w Sław~tyc~ach po: 
wiaŁu włodawskiego, - GrzegorzoWI Wlłuchowl 
w Guzówce powiatu krasnostawskiego, - Janowi 
Wlazłemu w Brzostówce powiatu lubartowskie
go, - Józefowi Wła~ińskie~u w pworni .powia
tu łukowskiego, - WiktorOWI Wo)tkowskiemu w 
Rytelach Święckich powiatu sokołowskiego,
Stanisławowi Wolińskiemu w Przypisówce powia
tu lubartowskiego, - Janowi Woźniakowi w Pio
trowicach powiatu lubelskiego, - Marcinowi Wo
źniakowi w Łąkach powiatu garwolińskiego,
Feliksowi Woźnicy w Albertowie powiatu lubel
skiego, - Aleksandrowi Wójcikowi w Z~w.ieprzy: 
cach powiatu lubartowskiego, - KaZimierZOWI 
Wójcikowi w Szorcówce powiatu zamojskiego, -
Mateuszowi Wójcikowi w Siedliskach powiatu 
krasnostawskiego, - Michałowi Wójcikowi w 
Rejowcu powiatu chełmskiego, - Michałowi Wój
towiczowi w Starościnie powiatu lubartowskie
go, - Piotrowi Wójtowiczo,,:~ w ~opoli powiatu 
krasnostawskiego, - LeokadII Wrobel w Gost
chorzu powiatu siedleckiego, - Czesławowi 
Wrzoskowi we Wrzoskach powiatu sokołowskie
go, - Józefowi Wujcowi w ~ereszp~lu po~iatu 
zamojskiego, - WładysłaWOWI Wyczołkowsklemu 
w Szawłach powiatu siedleckiego, - Janowi Wy
robkowi w Kołodziążu powiatu węgrowskiego, -
Ignacemu Wysockiemu w l,(raśniczynie powiat~ 
krasno sŁawskiego, - StaDlsławoWl WacłaWOWI 
Wysockiemu w Lubartowie województwa lubel
skiego - Zofii Wysokińskiej w Sokołowie woje
wództ~a lubelskiego, - Marianowi Wysokińskie
mu wiganiu Nowem powiatu siedleckiego, -Sta
nisławowi Zadrągowi w Krasnymstawie, - Józe
fowi Zającowi w Domanicach powiatu siedleckie
go, - Tomaszowi Zalewskiem~ w B.rzosŁó~ce po: 
wiatu lubartowskiego, - FelikSOWI ZawIslakowI 
w Majdanie Ostrowskim powiatu chełmskiego, -
Janowi Zbiciakowi w Nowodworze powiatu lu
bartowskiego, - Kazimierzowi Zbieciowi w Ro
guźcu powiatu siedleckiego, - Helenie Zdanow
skiej w Wojnowie powiatu siedleckiego, - Piotro
wi Zdanowskiemu w Puhaczach powiatu radzyń
skiego, - Janowi Zdybowi w Rudce powiatu sie
dleckiego, - Ludwikowi Zdybickiemu w Kraśni
ku powiatu janowskiego, - Piotrowi Ziec~owi w 
Turowie powiatu radzyńskiego, - JanowI Zwola
kowi w Hucie Dzierążyńskiej powiatu tomaszow
skiego, - Józefowi 2:abie w Kurowie powiatu pu
ławskiego, - Janowi 2:ołęckiemu w 'Yiśniewie 
powiatu siedleckiego, - Antoniemu 2:ołDlerczuko
wi w Zawalowie powiatu hrubieszowskiego; 

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Edwardowi Białogrodzkiemu w Radzyniu woje
wództwa lubelskiego, - Michałowi Brodziakowi 
w Lublinie, - Stanisławowi Bucikiewiczowi w 
Hrubieszowie, - Andrzejowi Chromikowi w Ko
zirynku powiatu radzyńskiego, - Janowi Dom
skiemu w Sawinie powiatu chełmskiego, - Jano
wi Guzy w Kraśniku powiatu janowskiego, - Mi
chałowi Karpińskiemu w Strzyżowicach powiatu 
puławskiego, - Józefowi Korolczukowi w Rogoź
nicy powiatu radzyńskiego, - Janowi Krzyżanow
skiemu w Lublinie, - Stanisławowi Kuczmierczy
kowi w Chełmie województwa lubelskiego, -
Adamowi Mincewiczowi w Włodawie, - Fran
ciszkowi Ozimkowi w Kraśniku powiatu janow
skiego, - Janowi Paprocie w Struży powiatu lu
belskiego, - Franciszkowi Smoterowi w Ochoży 
powiaŁu chełmskiego, - Bronisławowi Sochackie
mu w Borkach powiatu radzyńskiego, - Stanisła-
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wowi Szewczykowi w Lublinie, - Bolesławowi 
~":tolcowi w Chełmie województwa lubelskiego,-
19nacemu Szymańskiemu w Lublinie, - Adamowi 
Świątkowi w Modliborzycach powiaŁu janowskie
go, - Bolesławowi Swieczakowi w Zelechowie 
powiatu garwolińskiego, - Konradowi Wolińskie
mu w Lublinie; 

za zasługi na polu pracy samorządowei: 
Marii Boczkowskiej w Chełmie województwa lu
belskiego, - Antoniemu Bodysowi w Hutkach Na
mulach powiatu zamojskiego, - Dymitrowi Byco
wi w Chełmie województwa lubelskiego, - Miko
łajowi Cepo w Wólce Tarnowskiej powiatu chełm
skiego, -Zygmuntowi Grunwaldowi w Sidorkach 
powiatu bialskiego, - Tadeuszowi Guzowskiemu 
w Kurowie powiatu puławskiego,-Ludwikowi Ja
roszkowi w Puławach województwa lubelskiego,
Józefowi Kruczkowskiemu w Hrubieszowie woje
wództwa lubelskiego, - Hipolitowi Kryńskiemu 
w Krynkach powiatu siedleckiego, - Arefijowi 
Kwiatkowskiemu w Pawłowie ach powiatu hrubie
szowskiego, - Michałowi Kwiatkowskiemu w 
Chełmie województwa lubelskiego, - Wincente
mu Kwiecieniowi w Strzeszkowicach Dużych po
wiatu lubelskiego, - Piotrowi Mankiewiczowi w 
Międzyrzecu Podlaskim powiatu radzyńskiego, -
Franciszkowi Miszczukowi w Kielpińcu powiatu 
sokołowskiego, - Janowi Misztalowi w Czerwon
ce Gozdowie powiatu lubartowskiego, - Sergiu
szowi Muszce w Chełmie województwa lubelskie
go, - Karolowi Okuniewskiemu w Chełmie woje
wództwa lubelskiego, - Michałowi Ordyncowi w 
Zawadzie powiatu zamojskiego, - Wojciechowi 
Pawio sowi w Ujściu powiatu biłgorajskiego,-Mi
chałowi Slomińskiemu w Chełmie województwa 
lubelskiego, - Tomaszowi Szamrykowi w Sosno
wicy powiatu wł6dawskiego, - Pawłowi Szpyrko 
w Chełmie województwa lubelskiego, - AdamoWi ' 
Telepko w Włodawie województwa lubelskiego,
Michałowi Warchu1skiemu w Chełmie wojewódz
twa lubelskiego, - Janowi Warszawie w Chełmie 
województwa lubelskiego, - Andrzejowi Hipoli
towi Zmudzkiemu w Czarnowążu powiatu węgrow" 
skiego; 

BRĄZOWY KRZY2: ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Mikołajowi Mudzie w Mariampolu powiatu bial
skiego, - Janowi Sobiesiakowi w Garbowie po
wiatu puławskiego, - Zygmuntowi Szepietow
skiemu w Zyrzynie powiatu puławskiego. 

Warszawa, dnia 13 września 1938 r; 
Prezes Rady Ministrów: 
(-l Sławoj Składkowski. 

---000---

444. 

OBWIESZCZENIE 
URZĘDU DŁUGóW PANSTWA 

z dnia 13 września 1938 r. 
w sprawie wylosowanych premii do obligacji 3 % 
premiowej pożyczki inwestycyjnej emisji I z 1935 r. 

Urząd Długów Państwa podaje do wiadomo
ści, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Skar
bu z dnia 29 maja 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 
273), zostało wylosowanych w dniach 5, 6, 7 i 8 
września 1938 r. 1.200 premii do obligacji 3 % pre
miowej pożyczki inwestycyjnej emisji I z 1935 r. 
na ogólną sumę 1.897.500 złotych w złocie; numery 
serii i numery obligacji, na które padły premie i ich 
wielkość, podane są w załączniku do niniejszegCl 
numeru Monitora Polskiego. 

Dyrektor Urzędu Długów Państwa: 
(-) Dr Jakubowski. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 
--000--

Z Kancelarii P. Prezydenta 
Rzeczypospolitej. 

P. Prezydent Rzeczypospolitej prof. Ignacy 
Mościcki przyjął w dniu wczorajszym P. Ministra 
Komunikacji Ulrycha. 

---000---

Z Prezydium Rady Ministrów. 
P. Prezes Rady MinisŁrów gen. F. Sławo; 

Składkowski przyjął w dniu wczorajszym general
nego komisarza wyborczego sędziego Giżyckiego 
oraz jego zastępcę sędziego Chechlińskiegc. 

• • • 
Generalny komisarz wyborczy sędzia Giżycki 

objął w dniu wczorajszym .urzędowanie. . . 
Biuro generalnego komIsarza wyborczego mie

ści się w gmachu Prezydium Rady Ministrć w. 
• • • 

Sprawy prasowe w Prezydium Rady Mini-
strów zostały włączone do zakresu działanill; Biu· 
ra Zadań Specjalnych, na którego czele stOI dyr. 
Mieczysław Lepecki. 


